
                                令和5 年11 月 ９日 

保護者 様 

唐津市立  相知小学校 

校  長   田中  久美子 

育友会長  青山  裕一 

持久走大会のご案内 

 

 夜寒の候。保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととご推察申し上げます。 

 さて，本校持久走大会を下記の通り実施します。ご多用のこととは存じますが，応援を

よろしくお願いします。持久走大会に向けてお子さんの体調管理には十分留意くださいま

すようお願いします。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日   令和 5 年 12 月１日（金）  

 ・雨天の場合は，１２月 ４日（月）２，３校時です。 

・雨天順延の場合，「はなまる連絡帳緊急メール」でお知らせします。 

                       

２ 日 程   ２校時（ ９：２５～１０：１０） 

【走順】１年 ⇒ ４年 ⇒ ６年 

 

３校時（１０：３０～１１：１５） 

【走順】２年 ⇒ ３年 ⇒ ５年 

 

※前の学年の競技が終わったら，次の学年がスタートしますので，時間に余裕を 

         もってお越しください。 

 

３ 競技場所  相知小学校運動場及び校舎周り 

         

 

４ 駐車場   相知小第２駐車場(運動場向かい側の高台)，妙音寺駐車場，天徳閣駐車場 

 

※駐車場が限られていますので，できるだけ車の利用をご遠慮いただきますよう

お願いします。また、路上駐車等ありませんようご注意ください。 

 

 

5 コース  ・５，６年･･･運動場２周＋ コース３周（約１,６００ｍ） 

       ・３，４年･･･運動場２周 ＋ コース２周（約１,２００ｍ） 

       ・１，２年･･･コース２周（約８００ｍ） 

 

 

 

長 子 配 布 



玄 

関 

７ コースおよび保護者観覧場所 

 

 

 

 

 

      

 

 

  スタート前の児童待機場所               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎保護者観覧場所 

① 運動場フェンス付近 

② 校舎北側１年生の教室辺りまで 

③ 運動場内西トラック外 

 

※子どもたちの走路の妨げにならないところで、応援をよろしくお願いします。 

 

 

 

 

運 動 場 

教 室 棟 

 

体 育 館 管理棟（職員室・保健室等） 

スタート 
ゴール 

プール 

ゴール後の
待機場所 

① 保護者観覧場所 ②保護者観覧場所 

③

保

護

者

観

覧

場

所 


